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(ATS)’nin ortaklaşa yapmış olduğu MECOR (Methods 
in Epidemiologic, Clinical and Operations Research) 
organizasyonu ile 2012 yılında tanışma fırsatını buldum. 
Üç sene üst üste katılarak 3. Düzeyi (Level 3) bitirip sonra-
sında GLOBAL kursu görmeyi başaran şanslı insanlardan 
biriyim.

Göğüs hastalıkları uzmanlık eğitimim boyunca sadece 
farklı hastalar görmek, girişimsel işlemler yapmak değil 
hep araştırma projelerini planlayacak, yürütecek, analiz 
yapacak ve yayımlayacak insanları aradım, onların yanın-
da olmaya çalıştım. Öğrendikçe daha fazlasını aradım, 
araştırdım ama bir noktadan sonra herkesin aynı noktada 
tıkandığını gördüm. Çok güzel fikirler, çok fazla hasta ve 
veri seti olmasına rağmen uluslararası dergilere kabul gö-
recek makale yazım becerisi, analiz ve sunum teknik bilgi 
eksikliği… Bu sırada MECOR kulaklarıma fısıldanıyordu. 
Katılan çalışma arkadaşlarımın becerilerindeki artış aka-
demik hayatlarına hemen yansımıştı. Hocam, ablam Zü-
hal Karakurt bana MECOR’a gideceğimi söylediğinde ba-
şıma geleceklerden habersizdim.

İlk sene “mini mini level 1” iken Sonia Buist’ in açılış ko-
nuşması ile başladı her şey… O konuşmada olayın sadece 
“yayın yapmak” olmadığını anladım. Bir aile içindeydiniz 
ve bunu hissetmemeniz kesinlikle mümkün değildi. Yeni 
insanlar ile tanışmak, araştırmacıların yaptıklarını görmek 
onların ağzından dinlemek, çok ama çok etkilenmiştim. 
Hastaneme döndüğümde kesinlikle aynı değildim. Sorma-
ya sorgulamaya başladım. Şimdi Level 1’den dönen arka-
daşlarımda da aynı ifadeyi net bir şekilde hissedebiliyorum.

Sonraki senelerde Level 1’in aslında MECOR sürecine bir 
ısınma olduğunu anlamıştım. “MECOR haftalarını” gerçek-
ten unutmak mümkün değildi. Araştırma ve makalelerimi-
zi hazırlamak, sunmak için sabahlara kadar çalıştık. ATS’den 
gelen eğitmenlerimizin de bizim kadar yorulması bizimle 
olması hep bizi ayakta tutmuştu. GLOBAL kursta tüm dün-
yadan gelen katılımcıları görmek, onlarla arkadaşlık etmek, 
çalışmak benim için tarifi zor bir deneyimdi ama bilgisayar 
başında geçirilen uykusuz saatler de artıyordu.
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Dört senenin sonunda bende her şey değişti. Araştırma 
makalesi yazıp istatistik yapabiliyor hale gelmemin yanında 
her şeyden önemlisi doğru soruları soruyor ve sorunları fark 
edebiliyordum. Artık tek başına yapma hırsı değil, bu işin ekip 
işi olduğunun farkındalığı kafama kazınmıştı. Bu sürecin so-
nunda Türk Toraks Derneği’ni hep yanımda hissettim. Özellik-
le GLOBAL Kurs esnasında her sorunumu çözmek için canla 
başla uğraşıp bana yardım ettiler. Diğer branşlardan meslek-
taşlarım ulusal derneğin böyle organizasyon yapması, bu ka-
dar hekimin yanında olması konusunda hep şaşkındılar.

Hep soru soran, araştıran, incelemeyi ve sonuçları 
paylaşmayı seven ve isteyen her arkadaşım MECOR’a 
gelmeli. Amaçları yalnızca “Yayın yapmayı öğrenmek” olma-
malı; bu arada bilinmeli ki MECOR bir istatistik kursu kesin-
likle değil. MECOR kursu, aslında eğitimimizde çok önce-
den öğrenmemiz gereken konuları, iyi bir hekim olarak 

okuduğu bilimsel makaleleri anlayıp yorumlayabilmeyi 
öğreten, bilim adamı ve araştırmacı olmanın temelleri-
ni, tüm ayrıntıları ve zorlukları ile tekrar bize hatırlatan 
bir programdır. MECOR kursu özveri ve emek gerektiren bir 
program aynı zamanda ama sonrasında sizlere yeni bir aile 
ile birlikte akademik hayata farklı bakış ve ivme ile yol ala-
cağınızı söyleyebilirim. Üstelik her konuda size yardım eden 
kursun bir haftası dışında da yanınızda, size destek olan bir 
ailedir MECOR… Bu yıl MECOR eğitici ailesine yardımcı eğiti-
ci olarak dahil olmaktan duyduğum gurur ve sevinci de pay-
laşmadan sözlerimi tamamlamak istemedim.

MECOR’da bize ışık veren tüm Türk Toraks Derneği ve 
Amerikan Toraks Derneği yetkililerine sonsuz teşekkürlerimle. 
İyi ki varsınız…

Sevgi ve saygılarımla.


